ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN LÝ SƠN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

	Số:          /UBND
V/v tham gia Hội nghị kết nối cung cầu, tiêu thụ sản phẩm hàng Việt Nam tại thị trường trong nước năm 2025 giữa tỉnh Quảng Ngãi với nhà phân phối các tỉnh khu vực Bắc Trung Bộ tại tỉnh Quảng Bình và tỉnh Quảng Trị
	Lý Sơn, ngày       tháng  5 năm 2025

                             Kính gửi:

- Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị;
- Phòng Nông nghiệp và Môi trường.

Theo đề nghị của Sở Công thương tại Công văn số 1304/SCT-QLTM ngày 26/5/2025 về việc mời tham gia Hội nghị kết nối cung cầu, tiêu thụ sản phẩm hàng Việt Nam tại thị trường trong nước năm 2025 giữa tỉnh Quảng Ngãi với nhà phân phối các tỉnh khu vực Bắc Trung Bộ tại tỉnh Quảng Bình và tỉnh Quảng Trị (được gửi trên Trục liên thông Văn bản điện tử), Chủ tịch UBND huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:
Giao Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị chủ trì, phối hợp với Phòng Nông nghiệp và Môi trường triển khai nội dung Công văn số 1304/SCT-QLTM nêu trên đến các doanh nghiệp, hợp tác xã, cơ sở sản xuất kinh doanh, các chủ thể OCOP trên địa bàn huyện biết, đăng ký tham gia Hội nghị./.

	Nơi nhận:                                                                                                   - Như trên;
- CT, PCT UBND huyện;
- VPH: CVP, PCVP, CV;
- Lưu: VT.
	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Đạo